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Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni

Orbán Viktor Miniszterelnök Úrhoz

„Milyen körülmények övezik Kóka János diplomáciai küldetését, diplomata útlevelének biztosítását? ”

címmel .

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Az SZDSZ egykori elnöke és frakcióvezetője, а Оуuresány-kormányok gazdasági és közlekedési minisztere, Kóka
János olyan tartalmú nyilatkozatot tett а média számára, amely szerint diplomata útlevéllel utazott Szaúd-Arábiába а
II . Magyar-Arab Gazdasági Fórumra, amelyen Ön is részt vett.

А diplomata útlevéllel rendelkezni jogosultak körét „a kü/öldre utazásról” szóló 1998 . évi XII. törvény határozza
meg, külön megkülönböztetve azon személyeket, akiknek alanyi jogon jár а szóban forgó okmány, illetve mindazokat ,

akik egyébként adott esetben – külön felhatalmazás alapján – rendelkezhetnek ilyen, egyedi jogosultságokat i s
biztosító irattal . Ez utóbbiakkal kapcsolatosan a jogszabálya következőképpen fogalmaz :

„ 12. § (2) Kizárólag utazásának időtartamára érvényes diplomata- útlevelet kaphat az а személy is, aki а köztársasági
elnök а miniszterelnök az Országgyűlés elnöke vagy а külpolitikáért felelős míniszter megbízásából diplomácia i
kиildetéssel utazik kü1ldre, továbbá az, akinek az útlevéllel történő ellátását rendkívül indokolt esetben az iranyitást
(felügyeletet) gyakorló miniszter javaslatára а külpolitikáért felelős miniszter engedélyezte. ”

Kérem tehát Tisztelt Miniszterelnök Úrtájékoztatását arra vonatkozólag, hogy Kóka Jáno s

I.

	

kinek а megbízásából, milyen diplomáciai kiküldetéssel utazo tt külföldre?
II.

	

miko rtól, és milyen időtartamra szóló diplomáciai útlevéllel rendelkezik?
III.

	

а jogszabályban meghatározottak közül mely személy biztosította számára а diplomáciai útlevelet é s

pontosan milyen jogcímen?
IV.

	

amennyiben kifejezett megbízása; diplomáciai kiküldetése nem volt, indokoltnak tartja-e, hogy az ügyben, а
hatáskörrel bíró szervek és személyek а megfelel ő eljárásokat és vizsgálatokat lefolytassák?

Kérdezem továbbá Tisztelt Miniszterelnök Úrtól azt is, hogy hány személynek van diplomáciai útlevele jelenleg а
bemutatott jogszabályhely alapján, és ezek között milyen arányt képviselnek, aHorn-, Medgyessy-, Оуuresány- ,
Bajnai-kormányok tagjai?

Szíves válaszát várom, amelynek kimerítő voltában őszintén bízom !

Budapest, 2014 . március 26 .

	

Tisztelettel:

	

Szilágyi György
Jobbik
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